
 
 

UCHWAŁA NR XLI/263/21 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zmianami); art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2021, poz.305 ze zmianami), 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć i zwiększyć plan dochodów – Załącznik Nr 1 

2. Zmniejszyć plan wydatków – Załącznik Nr 2 

3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: 

DOCHODY 55.533.971,90 zł 

WYDATKI 61.450.703,87 zł 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.916.731,97 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2                       i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 3.635.632,09 zł; 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.281.099,88 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.992.731,97 zł. i rozchody budżetu w kwocie 
2.076.000,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2021r. Nr XXIX/172/20 z dnia 29 grudnia 
2020r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2021r. Nr XXIX/172/20 z dnia 29 grudnia 
2020r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2021r. Nr XXIX/172/20 z dnia 29 grudnia 
2020r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8257

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgm
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgm


§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8257



Zmniejszenia i zwiększenia w planie dochodów

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

bieżące

700   Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 29 000,00

  70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

-10 000,00 0,00

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  (§0750)

-10 000,00 0,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 29 000,00

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  (§0750)

0,00 20 000,00

   
Wpływy z różnych dochodów  (§0970) - m.
in. refaktury kosztów, noty księgowe kosztów

0,00 9 000,00

750   Administracja publiczna -10 000,00  

  75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

-10 000,00  

   

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§2330)  - powierzenie 
Gminie  Zator  realizacji  zadania  własnego 
Województwa  Małopolskiego  pn.
"Promocja  produktów  żywnościowych 
wysokiej  jakości  z  Województwa
Małopolskiego, w tym regionalnych,
tradycyjnych oraz rekomendowanych do
Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Małopolska”

-10 000,00  

756  

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 96 000,00

  75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 80 000,00

   
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych  (§0500)

0,00 80 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/263/21

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8257



  75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

0,00 16 000,00

   
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych  (§0020)

0,00 16 000,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

-300 000,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -300 000,00 0,00

   

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw  (§0490)

-300 000,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  10 000,00

  92195 Pozostała działalność   10 000,00

   

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§2330) - powierzenie 
Gminie  Zator  realizacji  zadania  własnego 
Województwa  Małopolskiego  pn.
"Promocja  produktów  żywnościowych 
wysokiej  jakości  z  Województwa
Małopolskiego, w tym regionalnych,
tradycyjnych oraz rekomendowanych do
Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Małopolska”

  10 000,00

         

Ogółem: -320 000,00 135 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8257



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

Transport i
łączność

zmniejsz
enie

-756 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 250,00 -756 250,00 0,00 0,00 0,00

-33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 750,00 -33 750,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

-718 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718 500,00 -718 500,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka
mieszkaniowa

zmniejsz
enie

-4 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 128 000,00 -4 128 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 578 000,00 -1 578 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność
usługowa

zmniejsz
enie

-24 160,00 -24 160,00 -24 160,00 -2 160,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany
zagospodarowania
przestrzennego

zmniejsze
nie

-24 160,00 -24 160,00 -24 160,00 -2 160,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa Przedszkola w Zatorze wraz z otaczającym terenem oraz zagospodarowanie przestrzeni przy ul. Słowackiego na cele kultury, wypoczynku i rekreacji z udziałem środków RFIL (WPF): -1.440.000,00 zł

Utworzenie przestrzeni do wspólnych spotkań poprzez zagospodarowanie terenu przy ul. Juliusza Słowackiego w Zatorze w ramach środków RFIL (WPF): -138.000,00 zł

Termomodernizacja trzech szkół: w Zatorze, Podolszu i Graboszycach wraz z kuchnią w Zatorze i budową boiska w Graboszycach z udziałem środków RFIL (WPF): -2.550.000,00 zł

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie dróg gminnych: -544.000,00 zł

70005

710

700

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

zmniejsze
nie w tym:

70095 Pozostała
działalność zmniejsze

nie w tym:

Projekt rozbudowy ul. A. Mickiewicza w Zatorze (WPF): -17.500,00 zł

Projekt porzeszenia ul Starowiejskiej - zakręt w Podolszu (WPF): -16.000,00 zł

60013

60016 Drogi publiczne
gminne

zmniejsze
nie w tym:

600

Drogi publiczne
wojewódzkie

zmniejsze
nie w tym:

60014 Drogi publiczne
powiatowe

zmniejsze
nie w tym:

Modernizacja ul. Osiedlowej w Graboszycach (wraz z oświetleniem i odwodnieniem) i chodnika wzdłuż szkoły - projekt (WPF): -4.000,00 zł

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1773K - ul. Wiślana w Smolicach (pomoc rzeczowa dla Powiatu Oświęcimskiego) (WPF): -4.000,00 zł

Modernizacja ul Cichej w Zatorze (WPF): -137.000,00 zł

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

z tego:

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 781 w Zatorze, na odcinku o długości ok. 200 mb, w km od 4+500 do 4+700, - projekt (pomoc rzeczowa dla Województwa Małopolskiego) (WPF): -10.000,00 zł

Budowa trasy rowerowej Velo Skawa na odcinku Podolsze - Łączany (pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego) (WPF): -23.750,00 zł

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Rozdział

Zmniejszenia w planie wydatków

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/263/21

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8257



Administracja
publiczna

zmniejsz
enie

-148 830,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 830,00 -48 830,00 0,00 0,00 0,00

-48 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 830,00 -48 830,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała
działalność

zmniejsze
nie

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i
wychowanie

zmniejsz
enie

-310 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 200,00 -310 200,00 0,00 0,00 0,00

-310 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 200,00 -310 200,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

zmniejsz
enie

-1 051 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 000,00 -801 000,00 -667 343,00 0,00 0,00

Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

zmniejsze
nie

-801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 000,00 -801 000,00 -667 343,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka
odpadami
komunalnymi

zmniejsze
nie

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

zmniejsz
enie

-259 890,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 890,00 -114 890,00 0,00 0,00 0,00

-259 890,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 890,00 -114 890,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna zmniejsz
enie

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-6 687 330,00 -519 160,00 -519 160,00 -2 160,00 -517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 168 170,00 -6 168 170,00 -667 343,00 0,00 0,00Wydatki razem:

92120 Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami zmniejsze

nie w tym:

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie parku w Zatorze: -114.890,00 zł

926

92601 Obiekty sportowe

Budowa pumptracka przy Orliku w Palczowicach: -9.000,00 zł

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie odcinków sieci kanalizacji sanitarnej): -70.000,00 zł

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grodzisko, gm. Zator w ramach PROW na lata 2014-2020 (WPF): -673.000,00 zł

Projekt zachodniej nitki kanalizacji sanitarnej Zator - Podolsze (WPF): -51.000,00 zł

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Reymonta w Zatorze:-7.000,00 zł

921

801

900

90001

80101 Szkoły podstawowe

zmniejsze
nie w tym:

Laboratoria przyszłości dla ZSiSSM w Grodzisku: -30.000,00 zł

Laboratoria przyszłości dla ZSOZ w Zatorze: -130.200,00 zł

Laboratoria przyszłości dla ZSP w Podolszu: -60.000,00 zł

Laboratoria przyszłości dla ZSP w Graboszycach: -60.000,00 zł

Laboratoria przyszłości dla SP w Laskowej: -30.000,00 zł

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miejskim w Zatorze: -48.830,00 zł

75023

750

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu) zmniejsze

nie w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8257



Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Zator na 2021 rok

1.  Dochody                                                                                      55 515 427,27

   

2. Wydatki                                                                         61 432 159,24

   

3.  Deficyt (-)                                                                       -5 916 731,97

   

Razem przychody                                                                             7 992 731,97

w tym:  

   

a) wolne środki (950) 4 357 099,88

   

b) art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 3 635 632,09

   
Razem rozchody                                                                                   2 076 000,00

w tym:  

   

a) spłata pożyczek w WFOŚ w Krakowie (992) 76 000,00

   

b) wykup obligacji serii: A12, B12, C12, D12 (992) 2 000 000,00

D+P 63 508 159,24

W+R 63 508 159,24

Różnica 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/263/21

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8257



Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych 
(szczególne zasady wykonywania budżetu)

.
Zadania majątkowe finansowane środkami na podstawie art. 217 ust.

2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w 2021 roku

Nazwa zadania  Finansowanie z:

Funduszu Dróg
Samorządowych

(FDS)

Rządowego
Funduszu
Inwestycji
Lokalnych
(RFIL)

Przebudowa przedszkola w Zatorze wraz
z otaczjącym terenem oraz
zagospodarowaniem przestrzeni z
dofinansowaniem RFIL (70005)

0,00 230 890,03

Utworzenie przestrzeni do wspólnych
spotkań poprzez zagospodarowanie
terenu przy ul. Juliusza Słowackiego w
Zatorze w ramach PROW na lata 2014-
2020 (70005)

0,00 1 089 898,41

Rozbudowa drogi gminnej nr 510465K
w km  0+008,00 - 0+605,80 w
miejscowości Zator, Gmina Zator - ul.
Parkowa (60016) 

545 360,00 697 113,24

Wydatki na inwestycje i zakupy
inwestycyjne w zakresie dróg gminnych
(60016) 

0,00 131 610,00

Termomodernizacja trzech szkół: w
Zatorze, Podolszu i Graboszycach wraz
z kuchnią w Zatorze i budową boiska w
Graboszycach ze środków RFIL II
(70095)

0,00 940 760,41

Razem 545 360,00 3 090 272,09

3 635 632,09

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8257



Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 471 000,00

01095 Pozostała działalność 471 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 510432K - ul. Wiejskiej w 

Laskowej w ramach środków FOGR
471 000,00

600 Transport i łączność 3 399 036,00

60011 Drogi publiczne krajowe 25 500,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych na istniejacych 

przejściach dla pieszych zlokalizawanych w ciagu drogi 

krajowej nr 28 (doświetlenie przejść dla pieszych-2021)

15 500,00

Projekt chodnika przy DK 28 – ul. Wadowickiej w 

Zatorze od ul. W. Sikorskiego do planowanego ronda 

(WPF)

10 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 585 157,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 781 w 

Zatorze, na odcinku o długości ok. 200 mb, w km od 

4+500 do 4+700, - projekt (pomoc rzeczowa dla 

Województwa Małopolskiego) (WPF)

49 000,00

Budowa trasy rowerowej VeloSkawa_na odcinku 

Ponikiewka - Podolsze (pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego) (WPF)

13 262,00

Obwodnica Zatora, Podolsza (WPF) 513 244,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 

ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego ( 

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego)

9 651,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 241 420,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1773K - ul. 

Wiślana w Smolicach (pomoc rzeczowa dla Powiatu 

Oświęcimskiego) (WPF)

21 070,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K ul. Kasztanowa 

w Zatorze (pomoc finansowa dla Powiatu 

Oświęcimskiego)

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1807K ul. gen. Milana-

Kamskiego w Trzebieńczycach (pomoc finansowa dla 

Powiatu Oświęcimskiego)

75 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805K - ul. Centralna w 

Łowiczkach, Gmina Zator (pomoc finansowa dla 

Powiatu Oświęcimskiego) (WPF)

95 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 463 319,00

1) Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 510381K, wraz 

z jej skrzyżowaniem z drogą krajową nr DK 44, typu 

„rondo” w Zatorze, w granicach pasa drogowego DK 44, 

w km: od ok.71+100 do ok.71+450 2) Rozbudowa 

odcinka drogi gminnej nr 510444K, wraz z jej 

skrzyżowaniem z drogą krajową nr DK 44, typu „rondo” 

w Zatorze i budową przejścia podziemnego przy rondzie 

w granicach pasa drogowego DK 44 w km: od 

ok.69+900 do ok.70+400 (WPF) 

86 100,00

Budowa dróg wraz z sieciami infrastruktury na osiedlu w 

Graboszycach - etap III dokończenie odwodnienia z 

pierwszego projektu (WPF)

131 610,00

Modernizacja dróg i chodników w sołectwie Podolsze, w 

tym odcinka chodnika przy ul. Starowiejskiej w Podolszu 

(WPF)

50 721,00

Modernizacja ul Cichej w Zatorze (WPF) 1 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/263/21

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8257



Modernizacja ul. Osiedlowej w Graboszycach (wraz z 

oświetleniem i odwodnieniem) i chodnika wzdłuż szkoły - 

projekt (WPF)

32 000,00

Projekt rozbudowy ul. A. Mickiewicza w Zatorze (WPF) 8 500,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 510465K w km  0+008,00 - 

0+605,80 w miejscowości Zator, Gmina Zator (WPF)
1 282 294,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie 

dróg gminnych
866 946,00

Wykonanie odcinka chodnika lewostronnego wzdłuż ul. 

Starowiejskiej w Podolszu (WPF)
2 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 510465K w km  0+008,00 - 

0+605,80 w miejscowości Zator, Gmina Zator - zwrot 

niewykorzystanej dotacji 

2 148,00

60095 Pozostała działalność 83 640,00

zakup ciągnika 83 640,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 460 528,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie 

gospodarki mieszkaniami komunalnymi
20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 490 528,00

Przebudowa Przedszkola w Zatorze wraz z 

otaczającym terenem oraz zagospodarowanie 

przestrzeni przy ul. Słowackiego na cele kultury, 

wypoczynku i rekreacji z udziałem środków RFIL (WPF)

270 000,00

Utworzenie przestrzeni do wspólnych spotkań poprzez 

zagospodarowanie terenu przy ul. Juliusza Słowackiego 

w Zatorze w ramach środków RFIL (WPF)

1 092 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie 

gospodarki gruntami i nieruchomościami
128 528,00

70095 Pozostała działalność 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00

Termomodernizacja trzech szkół: w Zatorze, Podolszu i 

Graboszycach wraz z kuchnią w Zatorze i budową 

boiska w Graboszycach z udziałem środków RFIL 

(WPF)

950 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

cmentarzu komunalnym w Zatorze
50 000,00

750 Administracja publiczna 126 170,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 170,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w Urzędzie 

Miejskim w Zatorze
51 170,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miejskim w 

Zatorze
75 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
670 484,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 567 184,00

Środki na Fundusz Wsparcia Policji - budowa 

Komisariatu Policji w Zatorze (WPF)
567 184,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00

Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej
60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 300,00

Konkurs "Małpolskie OSP 2021" 32 900,00

Zakup samochodu bojowego dla OSP Graboszyce 10 400,00

758 Różne rozliczenia 117 027,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 027,00

Rezerwa inwestycyjna 117 027,00

801 Oświata i wychowanie 88 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8257



80101 Szkoły podstawowe 72 170,00

Modernizacja budynku ZSO Zator 40 770,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w SP w 

Laskowej
1 400,00

Laboratoria przyszłości dla SP w Smolicach 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 295,00

ZSPP Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 295,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 367 868,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 337 234,00

Udziały do Sp. z o.o. "Oczyszczalnia" w Podolszu 180 000,00

Udziały do Sp-ki ZGK 509 634,00

Adaptacja dokumentacji dla Grodziska (WPF) 22 600,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Grodzisko, gm. Zator w ramach PROW na lata 2014-

2020 (WPF)

1 127 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Reymonta w Zatorze 139 000,00

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie 

odcinków sieci kanalizacji sanitarnej)
280 000,00

Projekt zachodniej nitki kanalizacji sanitarnej Zator - 

Podolsze (WPF)
79 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 28 290,00

Modernizacja zjazdu z wagi i terenu PSZOK 28 290,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 790 000,00

"Partnerski Projekt budowy instalacji odnawialnych 

źródeł energii dla gmin województwa małopolskiego" w 

ramach RPO (WPF)

240 000,00

Program Niskiej Emisji w Gminie Zator 550 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 212 344,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie 

oświetlenia ulic, placów i dróg
212 344,00

926 Kultura fizyczna 124 304,00

92601 Obiekty sportowe 81 100,00

Budowa pumptracka przy Orliku w Palczowicach w 

ramach środków PROW
15 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie 

obiektu Orlik w Palczowicach
66 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 204,00

Modernizacja istniejącego utwardzenia terenu 

gminnego przy LKS Podolsze
43 204,00

10 889 882,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8257



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zator w 2021 roku

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jedn.sektora
finansów

publicznych

dla jedn. spoza
sektora finansów

publicznych

600   Transport i łączność   756 507,00  

  60013 Drogi publiczne
wojewódzkie

  536 157,00  

      dotacje celowe (na
inwestycje)

536 157,00  

  60014 Drogi publiczne powiatowe   220 350,00  

      dotacje celowe (na
inwestycje)

220 350,00  

754   Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

    11 150,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne     11 150,00

      dotacje celowe (bieżące)   11 150,00

801   Oświata i wychowanie   0,00 2 459 936,24

  80101 Szkoły podstawowe     334 000,00

      dotacje podmiotowe
(bieżące)

  334 000,00

  80104 Przedszkola     1 174 703,00

      dotacje podmiotowe
(bieżące)

  1 174 703,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/263/21

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8257



  80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

    805 297,00

      dotacje podmiotowe
(bieżące)

  805 297,00

  80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

    142 000,00

      dotacje podmiotowe
(bieżące)

  142 000,00

  80153 Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

    3 936,24

      dotacje celowe (bieżące)   3 936,24

851   Ochrona zdrowia     140 000,00

  85153 Zwalczanie narkomanii     140 000,00

      dotacje celowe (bieżące)   140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8257



852   Pomoc społeczna   1 001,00  

  85203 Ośrodki wsparcia   1 001,00  

      dotacje celowe (bieżące) 1 001,00  

855   Rodzina     50 000,00

  85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

    50 000,00

      dotacje celowe (bieżące)   50 000,00

900   Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

    597 000,00

  90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

    45 000,00

      dotacje celowe (bieżące)   45 000,00

  90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

    552 000,00

      dotacje celowe (na
inwestycje)

  550 000,00

      dotacje celowe (na
inwestycje) - Projekt

  2 000,00

921   Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

  1 994 500,00  

  92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby - Ośrodek
Kultury w Zatorze

  1 994 500,00  

      dotacja podmiotowa
(bieżąca) dla
Regionalnego Ośrodka
Kultury Doliny Karpia w
Zatorze i Biblioteki
Publicznej w Zatorze

1 992 000,00  

      dotacje celowe (bieżące) 2 500,00  

926   Kultura fizyczna i sport     310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8257



  92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

    310 000,00

      dotacje celowe (bieżące)   310 000,00

    Razem   2 752 008,00 3 568 086,24

OGÓŁEM DOTACJE 6 320 094,24

w tym:

dotacje podmiotowe 4 448 000,00

dotacje celowe 1 872 094,24

w tym:

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 563 587,24

dotacje celowe inwestycyjne 1 308 507,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8257



Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody                Wydatki                 

1 Oświata i wychowanie 801     335 000,00  

  Szkoły podstawowe   80101   335 000,00  

  w tym:          

  dochody majątkowe:       335 000,00  

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

    6090 335 000,00  

2 Oświata i wychowanie 801       30 000,00

  Szkoły podstawowe   80101     30 000,00

  w tym:          

  Wydatki majątkowe:         30 000,00

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         30 000,00

3 Pomoc społeczna  852     11 261,00  

  Pozostała działalność   85295   11 261,00  

  w tym:          

  dochody bieżące:       11 261,00  

  Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

    2700 11 261,00  

4 Pomoc społeczna  852       11 261,00

  Pozostała działalność   85295      

  w tym:          

  wydatki bieżące:         11 261,00

  1) wydatki jednostek budżetowych         11 261,00

  1a) wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

        11 261,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/263/21

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8257


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-31T14:04:16+0000
	Polska
	Alina Waszęda
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




